ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

25 августа 2018г.
Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения
за счет средств физических и (или) юридических лиц

по договорам об образовании

На основании решения Центральной приемной комиссии от 25.08.2018г.
(протокол № 39) п р и к а з ы в а ю :

I. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для

судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Уральский филиал)

для обучения по основной профессиональной образовательной программе высшего

образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция очно-заочной

формы обучения на базе среднего профессионального образования с ускоренным

сроком обучения по индивидуальному учебному плану, поступающих по общему

конкурсу на места с оплатой стоимости обучения по договорам об образовании, с 01

сентября 2018 года:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Сумма баллов,
набранных на

вступительных
испытаниях

Сумма баллов
за

индивидуальные
достижения

Сумма
конкурсных

баллов
Примеча

1. Пфлуг Екатерина Николаевна 216 0 216
2. Рожина Юлия Алексеевна 200 0 200
3. Осипова Виктория Дмитриевна 199 0 199
4. Первухин Илья Эдуардович 199 0 199
5. Коновальцева Ангелина Викторовна 194 0 194
6. Вешкурцева Анастасия Валерьевна 189 0 189
7. Шлыгина Елизавета Рамильевна 178 0 178
8. Шишкова Валентина Алексеевна 174 0 174
9. Васильева Диана Ильинична 173 0 173

10. Вакилова Алина Мавлитовна 164 5 169
11. Тарасов Игорь Алексеевич 160 0 160
12. Рязанцева Елена Сергеевна 157 0 157
13. Колесникова Алена Вадимовна 149 0 149
14. Гришкова Анастасия Юрьевна 136 5 141
15. Козарев Данил Олегович 136 0 136
16. Хатынов Ясин Бахадур оглы 129 0 129
17. Новиков Павел Александрович 116 0 116

Первый проректор О.Ю. Наумова